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Wedka Mikado SPECIALIZED TROUT
SPIN 260 5-18g 2sec

Cena 199,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy WAA484-260

Kod EAN 5900637038832

Producent Mikado

Opis produktu

Wędka MIKADO Specialized Trout Spin 260 cm c.w. 5-18 g
Seria Specialized Trout Spin od MIKADO to seria trzech spinningów, przeznaczona do łowienia pstrągów. Pstrąg dla wielu
spinningistów to ryba magiczna, uważana za bardzo trudną do złowienia. Jednak coraz większa rzesza wędkarzy próbuje
swoich sił w starciu z tym kropkowanym drapieżnikiem. W odpowiedzi na coraz większe zainteresowanie tym gatunkiem, firma
MIKADO przygotowała wędzisko, które niewątpliwie ułatwi próby przechytrzenia nawet najbardziej ostrożnych pstrągów. 

Wędka MIKADO Specialized Trout Spin o długości 260 cm i ciężarze wyrzutu od 5 do 18 g, tak jak pozostałe kije z serii,
to wędka spinningowa oparta na równowadze pomiędzy szybkością blanku a płynnością jego ugięcia, co w połączeniu z
wysokiej klasy komponentami, pozwala na precyzyjne podawanie i eksponowanie przynęty, oraz holowanie bez ryzyka nawet
najbardziej walecznych okazów. Blank wykonany na wysoko modułowym węglu, w nano-technologii, z pustą
szczytówką. Wędzisko o szybkiej akcji, idealnie gnące się pod rybą, z zapasem mocy w dolniku, dla jeszcze bardziej
precyzyjnego i szybszego wcięcia ryby. Wędzisko uzbrojone w lekkie przelotki oraz ergonomiczny i stabilny uchwyt na
kołowrotek. Dolnik dzielony, ozdobiony korkiem i wstawkami z pianki. Model o długości 260 cm, tak jak wszystkie pozostałe
wędki z serii, jest to tzw. "dwuskład", 

Trzy proponowane w serii Specialized Trout Spin długości wędzisk zaspokoją potrzeby wędkarzy łowiących w różnych
warunkach – od małych leśnych potoków po większe rzeki. Przedział ciężarów wyrzutowych da możliwość posługiwania się
różnymi rodzajami przynęt - woblerami, obrotówkami, gumami itd.

Wędki z serii Specialized Trout Spin to bardzo lekkie, specjalistyczne, wędziska spinningowe, przeznaczone zarówno dla
zaawansowanych pstrągarzy, ale także dla tych wszystkich, którzy chcą dopiero rozpocząć walkę z pstrągami, na mniejszych i
większych rzekach.
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